
UCHWAŁA NR XXV/275/13
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 31 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/261/12  Rady  Miejskiej w Kobyłce z dnia  28  grudnia  2012  
r.w sprawie zatwierdzenia planu pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Kobyłce na 2013 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z późn.  zm.)  oraz  §  43  ust. 1 i  §  69  ust. 1 i 3 Statutu  Gminy  Kobyłka  (Dz.  Urz.  
Woj.  Maz. z 2003  r.  Nr  105,  poz. 2597. z późn. zm.) ­ uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr  XXIV/261/12  Rady  Miejskiej w Kobyłce z dnia  28  grudnia  2012  r. w sprawie  
zatwierdzenia  planu  pracy  stałych  komisji  Rady  Miejskiej w Kobyłce  na  2013  rok,  załącznik  nr 1 otrzymuje  
brzmienie  załącznika  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kobyłce 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia i wymaga  ogłoszenia  na  tablicach  ogłoszeń  Urzędu  
Miasta  Kobyłka . 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Id: E2A84893-4724-45EC-9324-A8751EA31A53. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013

Luty/Marzec

Rodzaj kontroli Kontrola planowana
Jednostka Kontrolowana Urząd Miasta/ Wydział Wodociągów i Kanalizacji
Zakres kontroli Kontrola kompleksowa: realizacja zadań własnych i zleconych

w 2011 - 2012r. Analiza zasobu przyłączy do sieci
wodociągowej  i  kanalizacyjnej w Kobyłce a w szczególności:
jaki procent mieszkańców posiada przyłącza do tych mediów,
procedury administracyjne i dokumenty wymagane przy
załatwianiu podłączeń; działania Urzędu Miasta w celu ułatwienia
realizacji tych inwestycji, koszty ponoszone przez mieszkańców.

Data rozpoczęcia i
zakończenia kontroli 01.02.2013r.- 30.03.2013r.

Kwiecień/ lipiec

Rodzaj kontroli Kontrola planowana
Jednostka Kontrolowana Urząd Miasta/ Wydział Finansowy i Wydział Edukacji i Spraw

Społecznych
Zakres kontroli Kontrola w zakresie: prawidłowość realizacji dotacji

przekazywanej dla Stowarzyszenia M.K.S. Wicher przez Urząd
Miasta w latach 2011 - 2012. Gospodarowanie mieniem miasta
Kobyłka z którego korzystało Stowarzyszenie w latach 2011 -
2012

Data rozpoczęcia i
zakończenia kontroli 01.04.2013 r. – 30.07.2013 r.

Wrzesień/ Listopad

Rodzaj kontroli Kontrola planowana
Jednostka Kontrolowana Urząd Miasta/Wydział Zamówień Publicznych, Wydział

Finansowy
Zakres kontroli Kontrola kompleksowa: m.in. prawidłowość postępowań w trybie

zamówień publicznych, ilość postępowań, dokumentacja
prowadzona przez wydział w latach 2011 -2012.

Data rozpoczęcia i
zakończenia kontroli 02.09. 2013 r. – 30. 11. 2013 r.

Komisja Rewizyjna w sposób ciągły i na bieżąco będzie rozpatrywała i opiniowała
sprawy przekazywane przez Przewodniczącą Rady Miasta dotyczące m.in. pracy
Burmistrza i kierowników gminnych jednostek administracyjnych i przeprowadzała
kontrole zlecone przez Radę Miasta.

Komisja będzie realizowała zadania statutowe m. in.  w maju 2013r. zaopiniuje
wykonanie budżetu i przygotuje wystąpienie z wnioskiem do Rady w sprawie
udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi. W grudniu przygotuje
sprawozdanie z pracy Komisji w 2013 roku    i  plan pracy i kontroli na rok 2014.

Strona 2Id: E2A84893-4724-45EC-9324-A8751EA31A53. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

a_gawrych
Typewritten text
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�V�/�2�7�5�/�1�3� �
�R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�b�y�B�c�e�
�z� �d�n�i�a� �3�1� �s�t�y�c�z�n�i�a� �2�0�1�3� �r�o�k�u



Komisja na swoich posiedzeniach będzie brała czynny udział w pracach Rady
Miejskiej m. in. przygotuje opinie i stanowisko dotyczące projektów uchwał Rady,
spraw omawianych na sesjach, będzie mogła występować z inicjatywą
uchwałodawczą  i realizować inne zadania   stałych Komisji Rady Miejskiej.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Hanna Witt

Strona 3Id: E2A84893-4724-45EC-9324-A8751EA31A53. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




